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I. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego
Lp. Etykieta Wartos¢
1
1.1 [Nazwa jednostki 1zba Administracji Skarbowej w Lublinie
1.2 |Sicdziba jednostki
1.3 |Adres jednostki T. Szeligowskiego 24 20-883 Lublin
1.4 |Podstawowy przedmiot dziatalnosei jednostki Kicrowanic podstawowymi rodzajami dziatalnosci publicznej
2 |Okres sprawozdawczy Roczny-2024
3 |Agregat? (Tak / Nie) Nie
4 [Omowienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci Wybrane i stosowane przez jednostke rozwigzania dopuszczone

ustawg, w tym takze okreslone w MSR, zapewniajgce wymagang
jakos¢ sprawozdan finansowych. Przyjete zasady ( polityke )
rachunkowosci stosuje si¢ w sposob ciagly, dokonujac w kolejnych
latach obrotowych jednakowego grupowania operacji gospodarczych,
Jjednakowej wyceny aktywow i pasywow { w tym takze dokonywania
odpisow amortyzacyjnych i umorzcniowych ). Ustala si¢ wynik
finansowy i sporzadza sprawozdanie finansowe tak, aby za kolejne
lata informacje z nich wynikajace byly porownywalne. Przyjete
zasady rachunkowosci sg zgodne z przepisami ustawy o
rachunkowos$ci oraz z rozporzadzeniem w sprawie rachunkowosci
oraz planéw kont dla budzetu panstwa, budzetéw jednostek
samorzadu terytorialnego, jednostek budzetowych, samorzadowych
zaktadow budzetowych, panstwowych funduszy celowych oraz
panstwowych jednostek budzetowych majgcych siedzibe poza
granicami Rzeczpospolitej Polskiej. Stosuje si¢ prog istotnosci
rozumiany jako wartos¢ wyrazajgca wskaznik poziomu istotnosci,
ktory ustala si¢ w wysokosci 0,1% sumy bilansowej wykazanej w
sprawozdaniu finansowym ( wartosci nizsze od kwoty 0,1% sumy
bilansowej s3 uznawane za nieistotne ) okreslony w celu zapewnienia
wyodrgbnienia w ksiggach rachunkowych i uj¢cia w sprawozdaniu
finansowym wszystkich zdarzen istotnych do oceny sytuacji
majatkowej i finansowej oraz wyniku finansowego jednostki

4.1 Metoda amortyzacji

Kod Metoda amortyzacji Dodatkowy opis

2 |metoda liniowa Okres amortyzacji jest planowany w momencie przyjecia Srodka trwatego/ warto$ci niematerialnych i prawnych
do uzywania - w drodze przyjecia stawki amortyzacyjnej okreslonej w przepisach o podatku dochodowym od
0s0b prawnych

4 |Srodki trwate o wartosci Jednorazowo, przez spisanie w koszty w miesigcu przyjecia do uzywania, umarzane sa pozostale $rodki trwale
nieprzekraczajacej 10 000  Joraz wartosci niematerialne i prawne o wartoéci nieprzekraczajgcej 10.000 zt.

zt, podlegajg jednorazowo
umorzeniu w 100% w
micsigeu przyjecia do
uzywania, przez spisanie w
koszty

5 |inne Jednocze$nie, jednorazowo, przez spisanie w koszty w miesigcu przyjecia do uzywania sa umarzane: meble i
dywany, odziez i umundurowanie, inwentarz zywy ( psy shuzbowe ).

4.2 Metody wyceny aktywoéw i pasywow

Kod Metoda wyceny Dodatkowy opis

1 |wyceniane wg cen nabycia |Srodki trwate wycenia si¢ wedtug cen nabycia lub kosztow wytworzenia badz wartosci przeszacowanej ( po
aktualizacji wyceny $rodkow trwatych wedlug zasad okreslonych w odrgbnych przepisach prawa),
powigkszonych o koszty ulepszenia srodkéw trwatych, a na dzien bilansowy - wedtug tych cen/ kosztow/
wartosci przeszacowanej - pomniejszonych o odpisy umorzeniowe ( lub zaktualizowane odpisy umorzeniowe)
a takze o odpisy z tytutu trwalej utraty wartosci. Przy czym zmniejszeniu o odpisy umorzeniowe nie podlega




warto$¢ poczgtkowa gruntow znajdujacych sie¢ w trwatym zarzadzic 1zby i dobr kultury. Srodki trwate

stanowigce wlasnos¢ Skarbu panstwa lub jednostki samorzgdu terytorialnego otrzymane nicodplatnic, na
podstawic decyzji wlasciwego organu, wycenia si¢ w wartodci okreslonej w tej decyzji. Warto$é srodkow
trwatych nie podwyzsza sig, ani nie obniza na skutek przeprowadzonych remontow ( w tym np. na skutck
wymiany czesci lub urzadzen peryferyjnych - na nowe ).

5. Inne informacje

Kod

Informacja

Dedatkowy opis

I1. Dodatkowe informacje i objasnienia

1.1 Szczegblowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych Srodkéw trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (A)

Rodzaj

Zwiekszenia

Lp. | Wyszczegol

nienie

Wartosé
poczatkowa
(brutto) stan na
poczatek roku
obrotowego

Aktualizacja

Nabycia

Przemiesz czenia
wewnetrzne

Inne

Ogdlem
zwigkszenia
(3+4+5+6)

(2)

3)

)

(5)

(6)

Q)

I |Wartosci
niematerialne
i prawne

5857499,12

1 900,00

0.00

0.00

1 900,00

1 |Srodki trwate

542553 517,99

0,00

24 306 202,49

1124 472.90

2543359787

1.1 |Grunty

10 121 175,95

0,00

690221

0.00

690221

Grunty
stanowigce
wlasnosé
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierti
ladowej i
wodncj

294 269 487,68

0,00

200 295,69

826 847.74

0.00

1027 143,43

1.3 |Urzadzenia
techniczne i

maszyny

157 271 345,26

0,00

4 690 701,81

297 625,16

4988 326,97

Srodki
transportu

30 576 995,91

17 588 258,00

0.00

17 588 258,00

1.5 |Inne srodki
trwate

50314 513,19

I 820 044,78

292248

1 822967.26

2 |Srodki trwate
placowek

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

1.1 Szczegélowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych Srodkéw trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (B)

Reodzaj

Zmniejszenia

Ogolem

Lp. | Wyszezegdl

nienie

Aktualizacja

Rozchad (np.
likwidacja,
sprzedaz)

Przemicsz czenia
wewnetrzne

Inne

Ogolem
zmniejszenia
(8+9+10+11)

‘Wartos¢
poczatkowa
(brutto) stan na
koniec roku
obrotowego (2+7-
12)

8)

9)

(10)

(11)

(12)

(13)




Wartosci
niematerialne
1 prawnce

1801 235.62

1 801 235,62

4058 163,50

Srodki trwale

0,00

16 625 674,23

0,00

127 104,83

16 752 779,06

551 234 336,80

Grunty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 128 078,16

Grunty
stanowigce
wiasnos¢
jednostki
samorzgdu
terytorialnego,
przckazywanc
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Budynki,
lokale 1
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

0,00

0,00

295296 631,11

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

0,00

15175 619,26

20 479,50

15196 098.76

147 063 573,47

Srodki
transportu

0,00

293 947,40

69 738,00

363 685,40

47 801 568,51

Inne srodki
trwate

0,00

1156 107,57

36 887,33

1192 994,90

50 944 485,55

Srodki trwale
placowek

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1 Szezegolowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych Srodkéw trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (C)

Rodzaj Umorzenie Stan/rok ‘Wartos¢ netto
Lp. | Wyszczegol Stan Aktualizacja | Amortyzacja Inne Inne Stan Stan na Stan na koniec
nienie umorzenia za rok zwi¢kszenia | zmniejszenia| umorzenia | poczatek roku roku
na poczatek na koniec | obrotowego (2-| obrotowego
roku roku 14) (13-19)
obrotowego obrotowego
(14+15+16
+17-18)
(14) (15) (16) a7 (18) 19) 20) 21)
I | Warlosci 5 857 499,12 0,00 1 900,00 0,00 1 801 235,62 4058 163,50 0,00 0,00
niematerialne
1 prawne
1 |Srodki trwate | 235003 338,01 0,00] 25738 143,36 292248 16 729 541.67| 244 014 862,18 307 550 179,98 307 219 474,62
1.1 {Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 10121 175,95 10 128 078,16
1.1.1] Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
stanowiace
wiasnosc
Jednostki
samorzadu
terytorialncgo,
przekazywane
w
uzytkowanic
wieczyste
innym
podmiotom
1.2 | Budynki. 81 318 793,30 0,00 7768 809,55 0,00 0.00] 89087 602,85 212950 694,38 206 209 028,26
lokale i




obiekty
inZynierii
ladowej i
wodncj

Urzadzenia 85
techniczne i
maszyny

818 675,98 0.00

12 282 846,91

15172 861.37

82928 661.52

71452 66928

04 13491195

Srodki 23
transportu

037 702,71

2970 826,15

363 685.40

25 644 843,46

753929320

22156 725,05

Inne érodki 44
trwale

828 166,02 0,00

2715660,75

2922,48 119299490

46 353 754,35

5486 347,17

4590 731,20

1.2. Aktualna warto$¢ rynkowa §rodkéw trwalych, w tym débr kultury - o ile jednostka dysponuje takimi informacjami:

Lp. | Grupa rodzajowa [Warto$¢ netto (Stan| Wartosé rynkowa Dodatkowe informacje
na koniec roku
obrotowego)
1.1 |Grunty 61 389,21 664 182,79]{Wartosc rynkowa nieruchomosei gruntowych zostata oszacowana na
podstawie decyzji o wysokosei optaty 7 tytutu trwatego zarzadu
1.1.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.2 |Budynki, lokale i 492 867,37 3 877 084,80|Budynek US we Wiodawie ul. Czworobok zostal wpisany do rejestru
obiekty inzynierii zabytkow, wartos¢ rynkowa zostata oszacowana do polisy
ladowej i wodnej ubezpieczeniowej
1.2.1|w tym dobra kultury 492 867,37 3 877 084,80|Budynek US we Wtodawie ul. Czworohok zostat wpisany do rejestru
zabytkow, warto$¢ rynkowa zostata oszacowana do polisy
ubcezpicczeniowe)
1.3 |Urzadzenia 0,00 0,00
techniczne i
maszyny
1.3.1}w tym dobra kultury 0,00 0.00
1.4 |Srodki transportu 2173 180,70 2 708 773,36 Wartos¢ rynkowa samochodow stuzbowych zostata oszacowana do polisy
ubezpicczeniowej autocasco
1.4.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.5 |Inne $rodki trwate 0,00 0,00
1.5.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00

1.3. Dlugoterminowe aktywa

Lp. | Dlugoterminowe | Kwota dokonanych w trakcie Dodatkowe informacje
aktywa roku obrotowego odpiséw
aktualizujacych warto§¢
dlugoterminowych aktywéw
trwalych
1 |niefinansowe 0,00
2 {finansowe 0,00
1.4. Grunty uzytkowane wieczyscie
Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje
1 Warto$é gruntow 421 201,69174.928,00 Urzad Gminy Wiodawa - grunt w wieczystej dzierzawic OKUNINKA
uzytkowanych wieczyscie 346.273,69 Urzad Miasta Swidnik - grunt w wieczystej dzierzawie ul. Konopnicka 3

1.5. Srodki trwale uzywane na podstawie umow najmu, dzlerzawy i innych uméw, w tym tytulu umow leasingu

Lp. |Wyszczegolnienie ‘Wartos$¢ nieamortyzowanych lub Dodatkowe informacje
nieumarzanych przez jednostke Srodkow
trwalych, uzywanych na podstawie umow
najmu, dzierzawy i innych uméw, w tym z tytulu
umoéw leasingu
1 |Grunty 316 418,82|Uzytkowane na podstawic umowy najmu i uzyczenia
2 |Budynki, lokale i 12 598 075,68| Uzytkowane na podstawie umowy najmu i uzyczenia
obiekty inzynierii
ladowej 1 wodne;)
3 {Urzgdzena 47 099 751,76 Uzytkowane na podstawie umowy najmu i uzyczenia
techniczne i




maszyny

Srodki transportu

785 036,94

Uzytkowane na podstawic umowy najmu i uzyczenia

Inne $rodki trwate

9 347 358,37

UZzytkowane na podstawie umowy najmu i uzyczenia

1.6. Papiery wartosciowe

Lp. Papiery Liczba posiadanych ‘Wartos¢ Dodatkowe informacje
wartosciowe papieréw posiadanych
warto$ciowych papierow
wartosciowych
1 |Akcje 1 udziaty 0,00 0,00
2 |Dhuzne papiery 0,00 0,00
wartosctowe
3 t{lnne 0,00 0,00

1.7. Dane o odpisach aktualizujacych wartos¢ naleznosci, ze wskazaniem stanu na poczatek roku obrotowego, zwigkszeniach,
wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzglednieniem naleznosci finansowych jednostek samorzadu
terytorialnego (stan pozyczek zagrozonych)

Lp. Naleznosci Stan na poczatek Zwickszenia Wykorzystanie Rozwigzanie Stan na koniec roku
roku obrotowego obrotowego

I |Nalcznosci krotkoterminowe 2 573 060,79 39 137,86 16 277,72 552231 2 590 398,62

2 [Naleznosct dhugoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 |Laczna kwora: 2573 060,79 39 137,86 16 277,72 552231 2590 398,62

1.8. Dane o stanie rezerw wedlug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego, zwigkszeniach, wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie

koncowym
Lp.| Rezerwy Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwigzanie Stan na koniec roku [Dodatkowe
wedtug celu | roku obrotowego obrotowego informacje
utworzenia
1 |Rezerwy na 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
postepowania
sagdowe
2 |inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 {Laczna 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
kwota:

1.9. Zobowigzania dlugoterminowe o pozostalym od dnia bilansowego, przewidywanym umowa lub wynikajacym z innego tytulu
prawnego, okresie splaty

Lp. Okres splaty Kwota Dodatkowe informacje
powyzej 1 roku do 3 lat 0,00
b |powyzej 3 do5 lat 0,00
c |powyzej 5 lat 0,00
Laczna kwota: 0,00

1.10. Informacja o kwocie zobowigzan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing
operacyjny), a wedlug przepisdw o rachunkowosci bylby to leasing finansowy lub zwrotny

Lp. Zobowigzania Kwota Dodatkowe informacje
I |z tytubu leasingu 0,00
finansowego
2 |z tytutu leasingu zwrotnego 0,00

1.11. Zobowigzania zabezpieczone na majatku jednostki (ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczen)

Rodzaj Kwota W tym na aktywach Informacje
Lp. Forma zobowiazania zabezpieczenia trwalych obrotowych Dodatkowe informacje
zabezpieczenia
[ {Kaucja 0,00 0,00 0,00 0,00
2 |Hipoteka 0,00 0,00 0,00 0,00
3 |Zastaw (w tym 0,00 0,00 0,00 0,00
rejestrowy lub
skarbowy)




4 [Weksel 0,00 0,00 0,00 0,00

5 |Przewtaszczenie na 0,00 0,00 0,00 0,00
zabezpieczenia

6 |Gwarancja bankowa 0,00 0,00 0,00 0,00
lub ubezpieczeniowa

7 |Inne 0,00 0.00 0,00 0,00

8 |Laczna kwota 0,00 0,00 0,00 0,00

1.12. E.3czna kwota zobowigzan warunkowych, w tym réwniez udzielonych przez jednostke gwarancji i poreczen, takze wekslowych,
niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowigzan zabezpieczonych na majatku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen

Lp.

Rodzaj
zobowigzania
warunkowego

Opis charakteru zobowigzania warunkowego, w tym czy zabezpieczone na majatku Kwota

jednostki

Nieuznane
roszczenia
wierzycicli

0,00

Udzielone gwarancje
i porgczenia

0.00

Innc

0,00

Laczna kwota

0.00

1.13. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczefi miedzyokresowych w tym kwote czynnych rozliczen migdzyokresowych
kosztéw stanowigcych roznice migdzy wartoscia otrzymanych finansowych skladnikow aktywéw a zobowiazaniem zaplaty za nie

1.13.1 Czynne rozliczenia migdzyokresowe kosztow

Kod

Czynne RMK Kwota

1.13.2-6 Rozliczenia mi¢dzyokresowe

Lp.

Rozliczenia
miedzyokresowe

Informacje dodatkowe Kwota

13.2

Czynne RMK - Inne

0.00

133

Kwota czynnych rozliczen
micdzyokresowych
kosztow (stanowiagca
roznicg migdzy warto$cig
otrzymanych finansowych
sktadnikéw aktywow a
zobowigzaniem zaplaty za
nie)

0.00

13.4

Bierne rozliczenia
migdzyokresowe kosztow

0.00

Rozliczenia
miedzyokresowe
przychoddéw -
rownowarto$c
otrzymanych lub
naleznych dochodow
budzetowych dotyczacych

w tym z tytubu uméw
dhigoterminowych

przysztych lat obrotowych,

0,00

13.6

Rozliczenia
migdzyokresowe
przychodow - inne

0.00

1.14. Laczna kwota otrzymanych przez jednostke gwarancji i poreczen niewykazanych w bilansie
Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje
1 |ELaczna kwota 5 158 440,75 Gwarancje bankowe i ubezpieczeniowe nalezytego wykonania umowy udzielone w ramach

otrzymanych przez
jednostke gwarancii i
porgezen
niewykazanych w

bilansie

zamowien publicznych




1.15. Kwota wyplaconych srodkéw pieni¢znych na $wiadczenia pracownicze

Lp.

Wyszczeg6l nienic

Kwota

Dodatkowe informacje

Odprawy emerytaine
i rentowe

4 181 530,76

Odprawy emerytalne i rentowe wyplacane pracownikom Korpusu Stuzby Cywilnej,
pracownikom zatrudnionym na stanowisku niemnoznikowym oraz funkcjonariuszom Stuzby
Celno-Skarbowe;j

2 |Nagrody 8 055 839,71 Nagrody jubileuszowe wyptacane pracownikom Korpusu Stuzby Cywilnej, pracownikom
jubileuszowe zatrudnionym na stanowisku niemnoznikowym oraz funkcjonariuszom Stuzby Celno-Skarbowej
3 |Inne 15 045 386,60| Ekwiwalent za urlop wypoczynkowy, refundacja za zakup okularow, ekwiwalent za sktadniki
umundurowania, odprawy, odprawy posmiertne, zasilek pogrzebowy, zwrot kosztéw obrony
prawnej, odszkodowania, rownowaznik pienigzny za wyzywienic, §wiadczenie pienigzne za czas
pozostawania poza stuzba, ekwiwalent za pranie odzieZzy, odziez ochronna, herbata dla
funkcjonariuszy, woda dla pracownikow, §wiadczenie motywacyjne, $wiadczenie za dtugoletnig
stuzbe, ryczalt za pracg zdalng.
4 |Kwota razem 27 282 757,07
1.16. Inne informacje
Lp. Opis Dodatkowe informacje
1.16 |Inne informacje Uzytkowane na podstawic umowy najmu i uzyczenia wartoéci nicmaterialne i prawne — 5.957.423,89
2
2.1. Wysokos¢ odpisow aktualizujacych wartosé zapasow
Lp. Wyszczegdlnienie Kwota
1 |Materiaty 0,00
2 |Potprodukty i produkty w toku 0.00
3 |Produkty gotowe 0.00
4 |Towary 0,00
5 |Kwota razem 0,00

2.2. Koszt wytworzenia Srodkéw trwalych w budowie, w tym odsctki oraz réznice kursowe, ktdre powigkszyly koszt wytworzenia srodkow
trwalych w budowie w roku obrotowym

Lp. Wyszczegolnienie Kwota
I |Koszt wytworzenia srodkow trwatych w budowie 6612 183,08
2 | W tym - odsetki 0.00
3 |W tym - réznice kursowe 0.00
2.3. Przychody lub koszty o nadzwyczajnej wartosci lub ktére wystapily incydentalnie
Lp. Wyszczegolnienie Opis charakteru zdarzenia Kwota
I [Przychody - 0 0,00

nadzwyczajnej wartosci

2 |Przychody - ktore Kary umowne za nieterminowe zrealizowanie warunkéw umowy na dostawe mobilnego 238725228
wystgpily incydentalnic urzadzenia RTG Cenzin Sp.z 0.0.- 1.189.262,86 oraz przychody z tytutu sprzedazy
likwidacyjnej: rowery elektryczne — 453.815,12 (3 transakcje); pellet drzewny —
173.340,30 oraz sadza carbon — 570.834,00 (3 transakcje) R.2.387.252,28
3 |Koszty - o nadzwyczajnej 0,00
wartosci
4 |Koszty - ktore wystapity  lodsetki ustawowe od wyptat wyrdwnan uposazen oraz innych naleznosci oraz odpraw w 110 668,68

incydentalnic

zwigzku z wyrokicm sadu - 110.668,68

2.4. Naleznosci z tytulu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wlasciwemu do spraw finanséw publicznych
wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych

Lp. Wyszezegdlnienie Kwota
2.4 |Naleznosci z tytulu podatkow realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wiasciwemu do spraw 0,00
{inansow publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodow budzetowych
2.5. Inne Informacje
Lp Wyszczegolnienie Opis Kwota
2.5 |Inne informacje 0.00




3. Inne Informacje nie wymienione powyiej, jezeli moglyby w istotny sposéb wplynaé na oceng sytuacji majatkowej i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki

Lp.

Inne Informacje

Opis

3

Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli mogltyby w istotny
sposOb wptynad na ccenc sytuacji majatkowej i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki

Glowny Ksiggowy
Matgerzata Hudoba

26-03-2025 13:47:22

Kierownik Jednostki

Jaroslaw Edenski
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